2025年 7月 7日

取引先各位

株式会社 東宏

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、昨今の原材料費・副資材費および物流費等の継続的な高騰により、製造コスト

の上昇が避けられない状況となっております。弊社におきましては、コスト削減に向け

た様々な企業努力を重ねてまいりましたが、一部製品につきましては、現行価格の

維持が困難となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記製品の販売価格を

2025年 8月 1日出荷分より改定させていただくこととなりました。

お取引先様におかれましては、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

品名 新価格（税別） 旧価格（税別）

高性能バックアップフィルター LD-5R用 5,100円 3,700円

以上